
令和 7年 3月 

同窓会「この花」 

会 員 各 位 

    独 立 行 政 法 人 国 膣 病 院 機 構 

大阪医療センター附属看護学校 

同窓会この花 会長 藤原 恵子 

  

第 38回「同窓会 この花」総会のご案内 

  

早春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、同窓会の運営にご協力、ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度「同窓会この花」第 38回総会及び講演会、懇親会を下記の通り開催するこ

ととなりました。会員の皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

 なお、誠にお手数ですが、参加ご希望の方は 4月 24日（木）までに、下記の URLまたは

QRコードでの申し込みをお願い致します。業務の効率化のため、QRコードでの参加申し込

みにご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：2025 年 5 月 25日（日） 

 11：00 ～ 総 会   

12：00 ～ 講演会「意思決定支援を生活の一部に！～豊かに生きるために～」 

               講師：医療法人綾正会かわべクリニック 東大阪プロジェクト 

           看護師 川邉綾香 様、 院長 川邉正和 先生 

 13：00 ～ 懇親会 

  場 所：KKR ホテル大阪 

        〒540-0007 大阪府大阪市中央区馬場町 2-24  ☎06-6941-1122 

       （大阪環状線森ノ宮駅、地下鉄谷町 4 丁目より送迎バスあり 約 15 分おき）  

       KKR ホテル大阪 HP（https://www.kkr-osaka.com） 

  会 費：10,000 円 

以上 

 ※参加ご希望の方は、4月 24 日までに下記QR コードまたはURL でお申込みください。 

 

e-mail アドレス 

 dousoukaikonohana@gmail.com 

参加申し込みURL 

https://forms.office.com/r/jBjVs3HHfK 

https://forms.office.com/r/jBjVs3HHfK

